ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 28 апреля 2023 г. № 04/381

Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания
территории)  по объекту «Программа ликвидации трубопроводов ООО «ЛУКОЙЛ—

Коми» Северо-Савиноборского нефтяного месторождения (СЫК 13525 НЭ):
Демонтаж водовода «БКНС — БНГ—1»; «Программа ликвидации трубопроводов

ООО «ЛУКОЙЛ—Коми» Северо-Савиноборского нефтяного месторождения (СЫК
13525 НЭ): Демонтаж нефтепровода «Скв. № 208 — ГЗУ-61»

В  соответствии  со  статьями  45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на
основании  обращения  ООО  «ЛУКОЙЛ-Коми» от  12 апреля  2023  года
№ 19/06-03-06-345-ЛК/23 администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Утвердить  документацию  по  планировке  территории  (проект  межевания
территории)   по  объекту:  «Программа  ликвидации  трубопроводов  ООО  «ЛУКОЙЛ—
Коми» Северо-Савиноборского нефтяного месторождения (СЫК 13525 НЭ):  Демонтаж
водовода «БКНС — БНГ—1»; «Программа ликвидации трубопроводов ООО «ЛУКОЙЛ—
Коми» Северо-Савиноборского нефтяного месторождения (СЫК 13525 НЭ):  Демонтаж
нефтепровода «Скв. № 208 — ГЗУ-61».

2.  Документацию по планировке территории разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Вуктыл» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» — руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          В.А. Бабина

СОГЛАС